
Uchwała Nr VIII/61/15 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 września  2015r. 

 

w sprawie zwolnienia, w ramach pomocy de minimis, od podatku od nieruchomości, nowo 

wybudowanych lub rozbudowanych budynków lub ich części związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ,poz.645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz.379 i poz.1072), art.7 ust. 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz. U. z 2014 r., 

poz. 849 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości nowo wybudowane lub rozbudowane 

budynki lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

2. Przez nowo wybudowane lub rozbudowane budynki rozumie się budynki, których budowa 

została zakończona lub, które oddano do użytkowania przed ich ostatecznym 

wykończeniem po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. W przypadku rozbudowy, o której mowa w ust. 1, zwolnieniu podlega przyrost 

powierzchni budynku powstałego w wyniku rozbudowy. 

4. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 i 3 przysługuje przez okres 1 roku od dnia powstania 

obowiązku podatkowego dotyczącego nowo powstałych powierzchni, o których mowa 

wyżej i przyznawane będzie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 

którym wykazano je do opodatkowania. 

§ 2. 1. Zwolnienie od podatku od nieruchomości ma charakter pomocy de minimis. 

2.Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zobowiązany jest do przedstawienia informacji 

niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis określonych w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zmieniony Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 24 października 2014 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U.     Nr 53, poz. 

311 z późn. zm.) - w sposób i na formularzu określonym tym rozporządzeniem. 

 3.Pomoc de minimis, o której mowa w ust.1 będzie udzielana zgodnie z przepisami 

Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.  i obowiązuje do 31 grudnia  

      2020r. 

     2.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-  

     Mazurskiego. 

     

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy Rozogi 

                                                                              

                                                                                        Marek Stefan Nowotka 

 



                                             

 

     

 

 

 

 
 


